[image: image1.png]

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                          РЕШЕНИЕ

от 09.08.2013 г.  № 6/2                                                                                   х. Вертячий

Об утверждении итогов публичных слушаний по вопросу изменения разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером 34:03:030001:1

Принимая во внимание результаты публичных слушаний о 24.07.2013 г. по вопросу изменения разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером 34:03:030001:1, заключение по итогам публичных слушаний от 24.07.2013 г., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, уставом Вертячинского сельского поселения Вертячинский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению результаты проведения публичных слушаний от 24.07.2013 г., назначенные постановлением администрации Вертячинского сельского поселения от 09.07.2013 г. № 24, по вопросу изменения разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером 34:03:030001:1.

2. Изменить разрешённый вид использования земельного участка с кадастровым номером 34:03:030001:1, расположенного по адресу: Волгоградская область,  Городищенский район,  х. Вертячий, с «для эксплуатации нефтебазы» на «для эксплуатации автозаправочной станции».

3.Обнародовать данное решение в местах обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Вертячинского  сельского поселения                           С.В. Минаков